

جلسه هم اندیشی روسای مراکز مشاوره منطقه سه و کارگاه «مشاوره بازسازی انگیزشی: اصول، مفاهیم و کاربرد» ویژه کارشناسان مراکز مشاوره این منطقه توسط دکتر جواد صالحی فدردی فوق دکتری روان شناسی از انگلستان در تاریخ ۱۲ لغایت ۱۳ آذر ماه سال جاری به مدت دو روز در مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد. روز اول این کارگاه دکتر مشهدی، رئیس مرکز مشاوره دانشجویی، ضمن عرض خیر مقدم، اهداف برگزاری این کارگاه را برای حضار و شرکت کنندگان در کارگاه، تشریح نمود.

### مدیریت فرهنگی و فوق برنامه

#### پهپاد آتراتوس به مقام سوم مسابقات ملی پرنده های بدون سرنشین دست یافت

تیم پهپاد آتراتوس وابسته به انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه فردوسی مشهد، در مرحله نهایی اولین دوره مسابقات سراسری پرنده های بدون سرنشین در شمال غرب کشور به مقام سوم دست یافت. سرپرست این پروژه گفت: آیین اختتامی این مسابقات در سالن اجتماعات خانه جوان ارومیه برگزار شد و بر اساس رای کمیته داوری تیم های شرکت کننده نتوانستند جایگاه نخست این دوره از مسابقات را به خود اختصاص دهند. مهران باغبانی ابدال آبادی افزود: این مسابقات که در



تاریخ های ۶ و ۷ آذرماه به میزبانی دانشگاه صنعتی مالک اشتر در دهکده ساحلی چی جست ارومیه برگزار شد. دانشگاه فردوسی مشهد توانست رتبه سوم این دور از مسابقات را به خود اختصاص دهد. وی همچنین اظهار داشت: آشنایی و آموزش دانشجویان با کارهای علمی و کاربردی قبل از ورود به صنعت، تکمیل زنجیره ارتباط صنعت با دانشگاه و پژوهشگاه های تخصصی، جهت دهی به امور پژوهشی پژوهشگران در راستای توسعه فناوری ها و مدیریت خلاقیت افراد، از جمله اهداف دیگر این مسابقات بود. باغبانی همچنین از آغاز مرحله مطالعاتی پروژه ای تحت عنوان "شناور تمام هوشمند آتراتوس" در آینده نزدیک خبر داد.



#### نشست مشترک مسئولان نهاد کتابخانه های عمومی با مرکز اطلاع رسانی و کتابخانه مرکزی

در دومین روز هفته پژوهش مدیر کل نهاد کتابخانه های عمومی خراسان رضوی همراه با تعدادی از کارشناسان ستادی نهاد، میهمان مرکز اطلاع رسانی و کتابخانه مرکزی بودند. محور بحث این نشست سرفصل های مشترک برای تعامل و استفاده از ظرفیت موجود در دو سازمان بود. در این جلسه دکتر ابراهیمی رئیس مرکز اطلاع رسانی و کتابخانه مرکزی دانشگاه منابع و امکانات موجود کتابخانه را تشریح کرد و در ادامه معاون و کارشناسان مسئول بخشها نیز در خصوص راهکارهای گسترش روابط در حوزه های مختلف توضیحاتی دادند. سپس ششمقدری مدیر کل نهاد کتابخانه های عمومی و همکارانشان ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این نشست خواستار ادامه همکاری در قالب برگزاری جلسات تخصصی برای رسیدن به نتایج مورد نظر شدند. گفتنی است: میهمانان در ادامه از بخشهای مختلف کتابخانه بازدید به عمل آوردند.

#### افتتاح سالن مطالعه ویژه دانشجویان دکتری (خواهران)

در آغازین روز هفته پژوهش و به منظور استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود در دانشگاه، مرکز اطلاع رسانی و کتابخانه مرکزی اقدام به راه اندازی سالن ویژه مطالعه خواهران مقطع دکتری نموده است. لازم به ذکر است سالن فوق در طبقه دوم ساختمان شماره ۲ کتابخانه مرکزی قرار دارد.

#### مرکز مشاوره دانشجویی کارگاه مشاوره بازسازی انگیزشی در دانشگاه برگزار شد

